
Naliczenie  opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego za miesiąc 

czerwiec 2024, 

 5,6- latki, grupa Pani Katarzyna Wójcik/ Maria Żurek

Lp.
Inicjał nazwiska i imię

Stawka za godzinę
zgodnie z ustawą

Należność ogółem

1.
2. B. Wojciech 1,30 zł 5,20 zł

3. B. Wojciech - Ela 1,30 zł 16,90 zł

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18. W. Izabela 1,30 zł 50,70 zł


